
Veřejná zakázka: ZŠ Alšova - trafostanice 
Zadavatel: Město Kopřivnice 

 
 
 
 
Veřejná zakázka: ZŠ Alšova - trafostanice 
Zadavatel: Město Kopřivnice 
 
Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel tímto oznamuje své rozhodnutí o výběru. 
 
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny 
nabídka č. 1 
ARPEX MORAVA s.r.o., Ostrava - Přívoz, Teslova 873/2, PSČ 70200, IČO 26809559 
nabídka č. 2 
ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 278 04 721 
nabídka č. 3 
Aleš Kopčák, Lhotka 1, 739 47 Kozlovice, IČO 75858401 
nabídka č. 4 
ZÁVODNÝ ELEKTRO s.r.o., č.p. 180, 739 47 Lhotka, IČO 26848007 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí 
1. Aleš Kopčák                                               968 105,33 Kč  
2. ZÁVODNÝ ELEKTRO s.r.o.                       1 148 683 Kč 
3. ARPEX MORAVA s.r.o.                             1 324 664 Kč  
4. ČEZ Energetické služby, s.r.o.               1 621 199 Kč 
 
Popis způsobu hodnocení 

• Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. 

• Nabídky budou hodnoceny dle kritéria nejnižší nabídková cena. 

• Hodnocena bude cena celkem bez DPH. 

• Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny. 

• Nejvhodnější bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

• Zadavatel hodnocení jedné nabídky neprovede.  
 
Odůvodnění výběru 
Účastník Aleš Kopčák podal nejvhodnější nabídku. 
 
Seznam nabídek, které se považují za nepodané 
není relevantní 
 
Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučení spolu s uvedením důvodu 
není relevantní 

 

 

za JUSTITIA CONSULTIUNG PARTNERS, s.r.o. 

           Mgr. Vlastimil Křesálek, LL.M. 

 


